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Gesonderte Beratung und
Betreuung nach dem
Landesaufnahmegesetz
In der Stadt Halle (Saale)

Stand: 01/2025

Kartengrundlage:
Stadt Halle (Saale)
FB Stadtebau und Bauordnung,
Abt. Stadtvermessung



Beratung nach dem Landesaufnahmegesetz fur Geflichtete

in der Stadt Halle (Saale)
(Stand:02/2025)
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Grof3e Klausstr. 11, 06108 Halle (Saale)

Ansprechpartnerinnen:

Frau Keitel

Telefon: 0345 77 401 195
E-Mail: a.keitel@awo-spi.de

Frau Theil3inger
Telefon: 0345 77 401 595
E-Mail: m.theissinger@awo-spi.de

Frau Golla
Telefon: 0345 77 407 595
E-Mail: n.golla@awo-spi.de

Beratung nach dem
Landesaufnahmegesetz fir Flichtlinge

Zielgruppe:

e Asylsuchende

e  Spataussiedlerinnen und Spataussiedler
e  Flichtlinge
[ ]

Geduldete
Sprachkompetenz:
e Deutsch

e Englisch
e Russisch
e Franzosisch

Zeit

Voranmeldung notwendig

@Weiﬁenfelser Str. 23, 06132 Halle (Saale)

Ansprechpartnerin: Frau Saker
Telefon: 0345 77 401 651
E-Mail: saker@awo-spi.de

Beratung nach dem
Landesaufnahmegesetz fir Flichtlinge

Zielgruppe:

e Asylsuchende

e Spataussiedlerinnen und Spéataussiedler
e  Flichtlinge
[ )

Geduldete
Sprachkompetenz:
e Deutsch
e Arabisch

Zeit

Voranmeldung notwendig
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Beauftragter fiir Migration und Integration

Mehr Informationen finden Sie unter: www.integration.halle.de. Fur die Aufnahme weiterer Angebote wenden Sie sich bitte an: Integrationsbeauftragter@halle.de.
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Beratung nach dem Landesaufnahmegesetz fur Geflichtete )

in der Stadt Halle (Saale)
(Stand:02/2025)

Q,Stiftung Evangelische Jugendhilfe St. Johannis Bernburg

Grol3e Steinstr. 35, 06108 Halle (Saale)

Tel: 0345/47045268
Ansprechpartnerinnen:

Frau Oskan

E-Mail: kabboura.oskan@sanktjohannis.org

Frau Ridsdale
E-Mail: ridsdale@stejh.de

Frau Marschke
E-Mail: marschke@stejh.de

Frau Scharff
E-Mail: scharff@stejh.de

o

Beratung nach dem
Landesaufnahmegesetz fur Flichtlinge
Zielgruppe:

Asylbewersuchende
Spétaussiedlerinnen und Spataussiedler
Fluchtlinge

Geduldete

Sprachkompetenz:

Deutsch
Englisch
Russisch
Franzosisch
Persisch
Arabisch
Spanisch
Portugiesisch

Zeit

Telefonische Voranmeldung notwendig!

Telefonische Terminvergabe unter:

e 0345/47045268

e Montag, Mittwoch und Freitag
11:00- 12:00 Uhr
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Beauftragter fiir Migration und Integration
Mehr Informationen finden Sie unter: www.integration.halle.de. Fur die Aufnahme weiterer Angebote wenden Sie sich bitte an: Integrationsbeauftragter@halle.de.
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